
Příloha Č- 1 Magistrát města Ostravy
 

Statutární město Ostrava
_ , SMD/31894702 "l -05- 2022

mag's'frat ll\lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

„ “Wrtak „ aooaraanmu
Zádost o poskytnutí peněžních prostředku

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu - do r. 2020

  
 

 

 
 

 

Období(rok): 2022 ' Téma podpory: | Top akce města Ostravy

Název projektu: UEC evropský pohár v cyklokrosu Ostrava 2022

Druh sportu: cyklokros
 
 

 

Informace o žadateli

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele: spolek

Název žadatele : Sportovní klub Kletné, z.s.

|čo: 09571221 DIČ: cz

Plátce DPH: Ne

Údaje o skutečném Radovan Šťastný, přímý skutečný majitel, osoba s koncovým vlivem, od 27. října

majiteli právnické osoby: 2020.

Osoby, v nichž má

právnická osoba podíl a Spolek nemá podíl v žádných osobách.

výše tohoto podílu:

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

  

Adresa sídla

Ulice: Kletné č.p./č.o.: 37/

flee: Suchdol nad Odrou PSČ: 74201

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo: Mobil:

Fax: E-mail:

WWW stránky:  
 

 

Osoba zastupující právnickou osobu

 

Jméno, příjmení, titul: Radovan Šťastný, Mgr

 

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli

jednáte na základě plné moci nebo jako zvolen na ustavující schůzi spolku

statutární orgán):

 

Funkce (předseda, jednatel...): předseda

Telefonní číslo: Mobil:

Email:

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky: Název banky: Ceskoslovenska obchodní
l

banka a. s.

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

Jméno, příjmení, Radovan Šťastným, Mgr.

titul:   

 

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ico 00845 451 DIČ cz 00845 451

1/4 www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800

  



Funkce/pracovní stavitel tratí

zařazení:

 

Adresa: Kletné 37, 742 01 Suchdol nad Odrou

 

 Telefonní číslo:

'E-mail:
 

 
 

 

Projektová část

 

Účel použití peněžních

prostředků (stručný popis

projektu:

Realizace projektu „UEC evropský pohár V cyklokrosu Ostrava 2022“ -

cyklokrosového závod, který naváže na tradici netradičních akcí konaných V

Dolni oblasti Vítkovice. Trať provede závodníky kolem dominant, kterými

jsou například Důl Hlubina, Bolt Tower, multifunkční hala Gong a další.

Jedná se o soutěž evropské kategorii. Komise cyklokrosu Českého svazu

cyklistiky přidělila organizaci závodu UEC evropského poháru V cyklokrosu,

který se uskuteční 17. — 18.12.2022 spolku V dubnu 2022.

 

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu:

 

Dlouhodobým cílem je V Ostravě pořádat cyklokrosové akce světové úrovně.

Předpokládáme účast 200 závodníků + doprovod (členové týmu, rodina) a

fanoušci,

Doposud jedinými většími městy, kde se cyklokros jezdí, jsou Tábor a Mladá

Boleslav. Ani jedno z měst však svou lokací není tak atraktivní.

 

Doba dosažení účelu:

 

 

   

:ŘŽŽPOk'adanyterm'" konan' od: 16.12.2022 do: 18.12.2022

Předpokládané období

realizace projektu (čerpání od: 1.6.2022 do: 28.2.2023

dotace):

 

Misto realizace: Ostrava, Dolní oblast Vítkovice

 

Počet osob cílové skupiny 4-21

 

 

26 let:

Způsob prezentace města:  

let: O „

Počet osob cílové skupiny 150

22-26 let:

Počet osob cílové skupiny nad 50

mediální a PR výstupy 2 tiskových konferencí

prezentace loga města v rámci outdoorové komunikační kampaně

logo města na prezentačních materiálech

vstupenky

umístění banneru města v areálu

představení města jako partnera moderátorem

prezentace loga města na webových stránkách

prezentace formou příspěvků na sociálních sítích (foto, video)
 

 

Rozpočet

 

Požadované uznatelné náklady

 

Neinvestice

 

   

   

Celkové náklady na realizaci Požadované náklady na realizaci

ro'ektu Kč projektu (pouze uznatelné Kč

'“ J náklady)

další náklady (specifikujte) 303 000 1301313th (991900363 EUC? pme. , 50 000
money, pOletenl, zabory komumkac1)

 

 

2/4 www.ostrava.cz

Prokešovo nám, 8, 729 30 Ostrava ičo 00845 451 DIČ cz 00845 451

Císlo účtu 27—1649297309/0800

  



technické zajištění závodu (povinné

technické zajištění okruhu, pronájem

DOV, Výsledkový servisd,

přemosnění trati, mobilní WC,

stanovené zázemí, značení trati,

depo, a další dle rozpočtu—příloha)

další náklady (specifikujte) 2 831 000 800 000

 

personální zajištění závodu

další náklady (specifikujte) 635 000 (produkce závodu, moderátoři, 50 000

rozhodčí, fotograf, řidič, grafik, ...)

 

komunikace (TV přenos, banery,

 

   
 

 

  
 

 

   
 
 

 

 

 

  
 

 

dalSi naklady (Speelňkujte) 1 160 000 promo kampaň, video, ...) 50 000

další náklady (specifikujte) 321 000 osm““ (“byt9va“1> ant‘dOng’ 50 000
strava+catermg)

Další zdroje financování projektu

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Gig?"

Dotace ; kraj V » "V V . i Dotace MSK " V V V V . 1 000000

Jiné zdroje - specifikujte Partneři akce 2 750 000

Jiné zdroje — specifikujte Vlastní zdroje 500 000

Celkové náklady: 5 250 000 Kč

Požadované peněžní prostředky: 1 000 000 Kč

Další zdroje financování: 4 250 000 Kč

Čestné prohlášení

 

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

 

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti ; v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,

a to jak v Ceské republice, tak v zemi sidla, mista podnikání, či bydliště žadatele, že 1.: aci nedoplatek na

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sidla, mista podnikání,

či bydliště žadatele a že ac» nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.
 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučený o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

 

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a

souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.   
 

Seznam příloh žádosti

 

Popis projektu

 

Čestné prohlášení žadatele k podpoře malého rozsahu - de minimis

 

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu

   >
<
>
<
>
<
>
<

 Sken dokladů o právní subjektivitě žadatele

 

3/4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava ičo 00845 451 DlČ CZ 00845 451 $%; —

www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

Sken dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu )(

Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci

skutečných majitelů, v platném znění X

Další (ne-definované) přílohy

rozpočet Návrh rozpočtu 2022.pdf

potvrzení o pořádání Potvrzení pořádání EP Ostrava 2.pdf

potvrzení 2 2022 UEC CX European Cup - Ostrava.pdf

info UEC evropsky pohár v cyklokrosu 2022.pdf

Ear-‘3 Jméno statutárního zástupce

 

 
Mgr. Radovan Šťastný

Datum : l. 6. 2022

 

 

 

 

Informace o podání

  Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracováníz22/0361
 
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava lČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

  



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

Popis projektu

 

 

 

Název žadatele: Sportovní klub Kletné, 2.5.

Sídlo: Kletné 37, 742 01 Suchdol nad Odrou

IČO: 09571221
 

Název projektu: UEC evropský pohár v cyklokrosu Ostrava 2022

 

 

Ročník akce: první

 

Druh sportu: cyklokros

 

Plánovaný termín 16. — 18.12.2022

konánů

 

Plánované místo Ostrava, Dolní oblast Vítkovice

konánů

 

Celkový rozpočet 5 250 000 Kč

akce v Kč:  
 

 

Rámcový popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

 

Realizace projektu „UEC evropský pohár v cyklokrosu Ostrava 2022“ — cyklokrosového

závod, který naváže na tradici netradičních akcí konaných v Dolní oblasti Vítkovice. Trať

provede závodníky kolem dominant, kterými jsou například Důl Hlubina, Bolt Tower,

multifunkční hala Gong a další. Jedná se o soutěž evropské kategorii. Komise cyklokrosu

Českého svazu cyklistiky přidělila organizaci závodu UEC evropského poháru v cyklokrosu,

který se uskuteční 17. — 18.12.2022 spolku v dubnu 2022.

Dlouhodobým cílem je v Ostravě pořádat cyklokrosové akce světové úrovně.

Předpokládáme účast 200 závodníků + jejich doprovod (členové týmu, rodina) a fanoušci.

Doposud jedinými většími městy, kde se cyklokros jezdí, jsou Tábor a Mladá Boleslav. Ani

jedno z měst však svou lokací není tak vizuálně zajímavé, jako Ostrava.

Pro konání závodů v budoucnosti jsou dány přesné podmínky. Těmi je uspořádání soutěží

nižších kategorií, na základě kterých je následně možné přidělení soutěžívyšších kategorií.

 

Cílová skupina:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cílová skupina Předpokládaný počet návštěvníků

Dospělí 200 účastníků + 300 diváků

Děti a mládež 100 diváků

Senioři 100 diváků

Široká nesportovní veřejnost z řad diváků

Handicapovaní z řad diváků

CELKEM 700 + TV přenos   
 

Počet účastníků: 
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz 'l

 

 



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

 

 

 

Účastníci Předpokládaný počet

Sportovci 200

Týmy 

většina, cca 2/3 (jedná se o

evropský pohár )

Zúčastněné země mimo ČR

 

Uveďte některé z nich     
 

Z hlediska geografického se jedná o akci:

 

F: IIXŠRI

. , , V

I I I I '"

Mezinárodní- Evropa a svět

 

Předpokládaný ekonomický přínos pro město Ostravu:

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Předpokládaná částka v Kč Smluvní partner/dodavatel

Stravování 80 OOO ,,Naproti”

| ' C H | H t |Ubytování 180 000 Ca non ongress ote, 0 e

VP1

Doprava (MHD + dopravní firmy)

Pronájem prostor a techniky pro 2 800 000 DOV

zavod

Mzdové prostředky 600 OOO

Další 800 000 promo, kampaně, TV přenos,     
 

Prezentace města:

 

mediální a PR výstupy 2 tiskových konferencí

prezentace loga města v rámci outdoorové komunikační kampaně

logo města na prezentačních materiálech

vstupenky

umístění banneru města v areálu

představení města jako partnera moderátorem

prezentace loga města na webových stránkách

 

Uveďte stručnou historii žadatele:

 

Spolek vznikl na podzim roku 2020 s cílem rozvoje cyklistiky v MSK. Předseda a velitel tratí

se jako bývalý reprezentant v cyklistice v současnosti aktivně věnuje přípravě dětí v MTB.

Spolek vybudoval unikátní krosovou trať Cow trail v Kletné. Spolek byl pořadatelem akce

„Cyklokros Ostrava" v listopadu 2021. Jednalo se o pilotní projekt realizace cyklokrosových

závodů v této oblasti, jako předstupně pro přidělení kategorie vyšší soutěže, k čemuž došlo

a pro rok 2022 bylo přiděleno organizování akce evropského výzmanu.   
Prokešovo nam. 8, 729 30 Ostrava

 

www.05trava.cz 2



Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

podpis

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň

vytiskne, podepíše a v jednom vyhotovení doručí spolu s žádost/'a dalšími povinnými přílohami

poskytovateli dotace.

Prohlašujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

 

www.ostraVELCZ 3


